
 Uchwała Nr 18/65/15        

    Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

                                                      z dnia 30 czerwca 2015r.  

 

w sprawie zmian  w  budżecie  Powiatu Kolneńskiego  na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 257 ust 1 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. poz. 885), oraz na podstawie upoważnienia 

udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr IV/16/15 z dnia 27 stycznia 

2015r. w sprawie budżetu powiatu kolneńskiego na 2015r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:                           75 622 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:                          75 622 zł 

     - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

3.  Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do uchwały.  

 

§ 2 

 

   Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi:                       28 275 176 zł 

   bieżące:                                  27 708 431 zł         

   majątkowe:                                 566 745 zł           

 

               plan wydatków wynosi:                    27 139 664 zł 

   bieżące:                                  25 921 774 zł         

   majątkowe:                               1 217 890 zł         

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie  Zarządu  Przewodniczący Zarządu 

 

 Robert Wacław Nadara          Stanisław Wiszowaty 

        

Piotr Dąbkowski 

     

Stefan Ksepka 

 

Zdzisław Połoński 

 

 

 
       



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3138060 3125460 823860 2301600 0 12600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4312 -4312 -4312 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4312 4312 4312 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3138060 3125460 823860 2301600 0 12600 0 0 0 0 0

przed zmianą 1628060 1615460 823860 791600 0 12600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4312 -4312 -4312 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4312 4312 4312 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1628060 1615460 823860 791600 0 12600 0 0 0 0 0

przed zmianą 54700 54700 54700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4312 -4312 -4312 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50388 50388 50388 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4312 4312 4312 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13312 13312 13312 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 409390 409390 317980 91410 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -734 -734 -734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 734 734 0 734 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409390 409390 317246 92144 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386480 386480 317980 68500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -734 -734 -734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 734 734 0 734 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386480 386480 317246 69234 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -734 -734 -734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19166 19166 19166 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 734 734 0 734 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12734 12734 0 12734 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55909 0 0 0 0 0 55909 0 0 569115 569115

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

po zmianach 55915 0 0 0 0 0 55915 0 0 569115 569115

Wydatki na zadania własne i zlecone

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

600 Transport i łączność

3138060 0 0

-4312 0 0

4312 0 0

3138060 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1628060 0 0

-4312 0 0

4312 0 0

1628060 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

54700 0

50388 0

0

-4312 0 0

0 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9000 0 0

0 0 0

4312 0 0

13312 0 0

710 Działalność usługowa

409390 0 0

-734 0 0

734 0 0

409390 0 0

71095 Pozostała działalność

386480 0 0

-734 0 0

734 0 0

386480 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19900 0 0

-734 0 0

0 0 0

19166 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12000 0 0

0 0 0

734 0 0

12734 0 0

720 Informatyka

625024 569115 0

0 0 0

6 0 0

625030 569115 0

Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr 18/65/15
Zarządu Powiatu Kolneńskiego
z dnia 30 czerwca 2015 r.



przed zmianą 55909 0 0 0 0 0 55909 0 0 569115 569115

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

po zmianach 55915 0 0 0 0 0 55915 0 0 569115 569115

przed zmianą 5110 0 0 0 0 0 5110 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

po zmianach 5116 0 0 0 0 0 5116 0 0 0 0

przed zmianą 3030365 2761565 2181035 580530 0 268800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8282 -8282 -8282 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8282 8282 0 8282 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3030365 2761565 2172753 588812 0 268800 0 0 0 0 0

przed zmianą 147835 147835 139335 8500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -163 -163 -163 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147835 147835 139172 8663 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -163 -163 -163 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6937 6937 6937 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3163 3163 0 3163 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2587730 2586930 2041700 545230 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8119 -8119 -8119 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8119 8119 0 8119 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2587730 2586930 2033581 553349 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 132000 132000 132000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8119 -8119 -8119 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123881 123881 123881 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331330 331330 0 331330 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8119 8119 0 8119 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339449 339449 0 339449 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129952 129952 0 129952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15006 -15006 0 -15006 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114946 114946 0 114946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129952 129952 0 129952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15006 -15006 0 -15006 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114946 114946 0 114946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129952 129952 0 129952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15006 -15006 0 -15006 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114946 114946 0 114946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6766731 6265021 5419560 845461 482150 19560 0 0 0 444295 444295

zmniejszenie -27700 -27700 -27700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 6766731 6265021 5391860 873161 482150 19560 0 0 0 449295 449295

przed zmianą 685750 683950 531460 152490 0 1800 0 0 0 389125 389125

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 685750 683950 531460 152490 0 1800 0 0 0 394125 394125

72095 Pozostała działalność

625024 569115 0

0 0 0

6 0 0

625030 569115 0

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5110 0 0

0 0 0

6 0 0

5116 0 0

750 Administracja publiczna

3030365 0 0

-8282 0 0

8282 0 0

3030365 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

147835 0 0

-163 0 0

163 0 0

147835 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7100 0 0

-163 0 0

0 0 0

6937 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0 0

0 0 0

163 0 0

3163 0 0

75020 Starostwa powiatowe

2587730 0 0

-8119 0 0

8119 0 0

2587730 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

132000 0

123881 0

0

-8119 0 0

0 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

331330 0 0

0 0 0

8119 0 0

339449 0 0

758 Różne rozliczenia

129952 0 0

-15006 0 0

0 0 0

114946 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

129952 0 0

-15006 0 0

0 0 0

114946 0 0

4810 Rezerwy

129952 0 0

-15006 0 0

0 0 0

114946 0 0

801 Oświata i wychowanie

7211026 0 0

-27700 0 0

32700 0 0

7216026 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

1074875 0 0

0 0 0

5000 0 0

1079875 0 0



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389125 389125

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394125 394125

przed zmianą 2251281 2209521 1971800 237721 34000 7760 0 0 0 55170 55170

zmniejszenie -27700 -27700 -27700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2251281 2209521 1944100 265421 34000 7760 0 0 0 55170 55170

przed zmianą 1513661 1513661 1513661 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1488661 1488661 1488661 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125640 125640 125640 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122940 122940 122940 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31400 31400 0 31400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59100 59100 0 59100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1064570 824280 246110 578170 0 240290 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17355 -17355 -268 -17087 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17355 355 0 355 0 17000 0 0 0 0 0

po zmianach 1064570 807280 245842 561438 0 257290 0 0 0 0 0

przed zmianą 516240 287950 21820 266130 0 228290 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17105 -17105 -105 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17355 355 0 355 0 17000 0 0 0 0 0

po zmianach 516490 271200 21715 249485 0 245290 0 0 0 0 0

przed zmianą 228290 0 0 0 0 228290 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

po zmianach 245290 0 0 0 0 245290 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -105 -105 -105 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895 895 895 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 265730 265730 0 265730 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248730 248730 0 248730 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 355 355 0 355 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755 755 0 755 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 276130 276130 224290 51840 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -163 -87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 275880 275880 224127 51753 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -163 -163 -163 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13837 13837 13837 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46 -46 0 -46 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1154 1154 0 1154 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

389125 0 0

0 0 0

5000 0 0

394125 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

2306451 0 0

-27700

1488661 0

0 0

27700 0 0

2306451 0 0

0

-25000 0 0

0 0 0

1513661 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

125640 0

122940 0

0

-2700 0 0

0 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31400 0 0

0 0 0

27700 0 0

59100 0 0

852 Pomoc społeczna

1064570 0 0

-17355 0 0

17355 0 0

1064570 0 0

85204 Rodziny zastępcze

516240 0 0

-17105 0 0

17355 0 0

516490 0 0

3110 Świadczenia społeczne

228290 0 0

0 0 0

17000 0 0

245290 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1000 0 0

-105 0 0

0 0 0

895 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

265730 0 0

-17000 0 0

0 0 0

248730 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

400 0 0

0 0 0

355 0 0

755 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

276130 0 0

-250 0 0

0 0 0

275880 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14000 0

13837 0

0

-163 0 0

0 0 0

0

4480 Podatek od nieruchomości

1200 0 0

-46 0 0

0 0 0

1154 0 0



przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41 -41 0 -41 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3089257 1893286 1753351 139935 49330 39686 1106955 0 0 18000 18000

zmniejszenie -168 -168 -163 -5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 168 168 5 163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3089257 1893286 1753193 140093 49330 39686 1106955 0 0 18000 18000

przed zmianą 84140 84140 54740 29400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -163 -163 -163 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84140 84140 54577 29563 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5030 5030 5030 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -163 -163 -163 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4867 4867 4867 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1163 1163 0 1163 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1148547 2536 1631 905 0 39056 1106955 0 0 0 0

zmniejszenie -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1148547 2536 1636 900 0 39056 1106955 0 0 0 0

przed zmianą 235 235 235 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 515 515 0 515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 16000 0 16000 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46000 26000 0 26000 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 16000 0 16000 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46000 26000 0 26000 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19867674 16871844 11689466 5182378 583190 896676 1162864 98500 254600 1212890 1212890

zmniejszenie -73557 -73557 -41459 -32098 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68557 51551 4317 47234 0 17000 6 0 0 5000 5000

po zmianach 19862674 16849838 11652324 5197514 583190 913676 1162870 98500 254600 1217890 1217890

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

150 0

109 0

0

-41 0 0

0 0 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3107257 0 0

-168 0 0

168 0 0

3107257 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

84140 0 0

-163 0 0

163 0 0

84140 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5030 0 0

-163 0 0

0 0 0

4867 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0 0

0 0 0

163 0 0

1163 0 0

85395 Pozostała działalność

1148547 0 0

-5 0 0

5 0 0

1148547 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

235 0

239 0

0

0 0 0

4 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 0 0

0 0 0

1 0 0

37 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

515 0

510 0

0

-5 0 0

0 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

36000 0 0

0 0 0

10000 0 0

46000 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

36000 0 0

0 0 0

10000 0 0

46000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

6000 0 0

0 0 0

10000 0 0

16000 0 0

Wydatki razem:

21080564 569115 0

-73557 0 0

73557 0 0

21080564 569115 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2989000 2878610 2571480 307130 0 110390 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2989000 2878610 2571480 307130 0 110390 0 0 0 0 0

przed zmianą 2989000 2878610 2571480 307130 0 110390 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2989000 2878610 2571480 307130 0 110390 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13790 13790 0 13790 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 373500 372560 306270 66290 0 940 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1855 -1855 0 -1855 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1855 1855 1855 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373500 372560 308125 64435 0 940 0 0 0 0 0

przed zmianą 373500 372560 306270 66290 0 940 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1855 -1855 0 -1855 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1855 1855 1855 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373500 372560 308125 64435 0 940 0 0 0 0 0

przed zmianą 39680 39680 39680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 302 302 302 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39982 39982 39982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5243 5243 5243 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47360 47360 47360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1510 1510 1510 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48870 48870 48870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15420 15420 0 15420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1855 -1855 0 -1855 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13565 13565 0 13565 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6059100 5941890 3348065 2593825 0 117210 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2065 -2065 0 -2065 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2065 2065 1855 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6059100 5941890 3349920 2591970 0 117210 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2989000 0 0

-210 0 0

210 0 0

2989000 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2989000 0 0

-210 0 0

210 0 0

2989000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

14000 0 0

-210 0 0

0 0 0

13790 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne

0 0 0

0 0 0

210 0 0

210 0 0

852 Pomoc społeczna

373500 0 0

-1855 0 0

1855 0 0

373500 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

373500 0 0

-1855 0 0

1855 0 0

373500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39680 0 0

0 0 0

302 0 0

39982 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

5200 0 0

0 0 0

43 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

47360 0

0

0

0

1510 0 0

5243 0 0

0

48870 0 0

0

4220 Zakup środków żywności

15420 0

0

0

6059100 0 0

0

0 0 0

13565 0

Wydatki razem:

6059100 0

-2065 0

2065 0

0

-1855 0

0



                  Załącznik Nr 2 

        do uchwały Nr 18/65/15 

        Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

        z dnia 30 czerwca 2015r.   

 

 

 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2015r. 

Przeniesienia wydatków  w tym: 

1. W dziale „ Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne o 4 312 zł 

zwiększając: 

              - wynagrodzenia bezosobowe o 4 312 zł- na umowy zlecenie 

2. W dziale „ Działalność usługowa” rozdział  Pozostała działalność zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne o 734 zł 

zwiększając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 734 zł 

3. W dziale „Informatyka”  rozdział  Pozostała  działalność w programie unijnym e-

Administracja zwiększa się: 

- szkolenia  pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 6 zł-   

  dotyczy programu unijnego e-Administracja 

4.  W dziale ”Administracja publiczna” rozdział Urzędy wojewódzkie zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne o 163 zł 

zwiększając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 163 zł 

             W rozdziale  Starostwa powiatowe zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne o 8 119 zł 

              zwiększając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 8 119 zł 

       5.  W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się: 

- rezerwę ogólną o 15 006 zł 

6. W dziale „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział   

    Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się: 

- podróże służbowe o 210 zł 

zwiększając: 

- podróże służbowe zagraniczne o 210 zł 

7. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział Zespoły obsługi ekonomiczno- 

    administracyjnej szkół zwiększa  się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 5 000 zł- na przebudowę budynku przy  

   ul. 11- go Listopada 1 w związku z rozszerzeniem zakresu robót 

W rozdziale  Licea ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie 

zmniejsza się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 25 000 zł 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne o 2 700 zł 

zwiększając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 27 700 zł- na doposażenie pracowni komputerowej i 

sprzętu nagłaśniającego 

      8. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział  Rodziny zastępcze  zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne o 105  zł 

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu   

terytorialnego o 17 000 zł 

zwiększając: 

- świadczenia społeczne o 17 000 zł- na wypłaty dla nowych  rodzin zastępczych 

- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych o 355 zł 



9. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza 

się: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne o 163  zł 

- podatek od nieruchomości o 46 zł 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o 41 zł 

     10. W dziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zmniejsza się: 

- zakup środków żywności o 1 855 zł 

zwiększając: 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 302 zł 

- składki na Fundusz Pracy o 43 zł 

- wynagrodzenia bezosobowe o 1 510 zł- na umowę zlecenia 

    11. W dziale” Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział Zespoły do     

          spraw  orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne o 163  zł 

              zwiększając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 163 zł 

      W rozdziale Pozostała działalność – w programie ,, Aktywny samorząd” zmniejsza  się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 5 zł 

              zwiększając: 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 4 zł 

- składki na Fundusz Pracy o 1 zł 

      12. W dziale ”Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostałe  

             zadania w zakresie kultury zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o 10 000 zł- na organizację dożynek Powiatowo-Gminnych w   

   2015 roku w miejscowości Czerwone. 

 


